Протокол №7

заседания  кафедры от 5.03.13.

Присутствовали: 10 человек.

1. Горбачёва Н.М.

2. Ефремова Ю.М.

3. Кудрявцева Т.В.

4. Кириллова М.А.

5. Кисельман М.В.

6. Леонова М.О.

7. Малахова В.Г.

8. Ромашкова И.А

9. Тапцов М.А.

10. Логунова Е.А.

Тема «Воспитательная деятельность кураторов групп факультета»

Повестка дня:

1. Психологический портрет личности и группы (отв. психолог)

2. О перспективных направлениях воспитательной работы

3. Утверждение тем и заданий на дипломное проектирование.

4. Разное.

По первому вопросу слушали Рожкову Т.Ю., которая рассказала об

исследовании, проведенные службой психологической поддержки. Для групп

нового набора был предоставлен полный отчет и статистические данные.

По второму вопросу слушали кураторов, которые высказали свои

предложения по перспективным направлениям воспитательной работы  В ходе

обсуждения решили, что необходимо проводить больше коллективных

мероприятий на факультете с целью формирования сплоченного студенческого

коллектива. Предложены следующие мероприятия: «Всегда говори да», « Неделя

без единого пропуска», чемпионат «Самый быстрый наборщик текста» и т.д.

По третьему вопросу руководителей дипломных проектов, которые

представили тематику ВКР.  В ходе обсуждения все темы были приняты,

утверждены и составлены и утверждены задания на дипломное

проектирование.

Постановили:

1. Утвердить темы ВКР  на 2012-2013 уч.года.

2. Закрепить данную тематику за студентами в приказе. Ответственный:

Малахова В.Г.

3.  Подготовить коллективные мероприятия для проведения на факультете.

Ответственный: кураторы групп.

Председатель :____________(Малахова В. Г.)